CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5081 OP-KA3rAH A., MMPU-CYY ATbIHOATbI N218 OPTO MEKTEN, K.MAKEEB K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABYNNAEBA 3YPAXAH 07.04.1953
2 ABTAHIONN YYNY MAUPAMBEK 08.03.1992
3 AKMMKYTOBA 6JIMBCKAH XXEEHBEEKOBHA 15.08.1974
4 AJIMBEK YYITY ASAMAT 25.07.1994
5 AJIMBEK YYITY AlIMA3 21.01.1992
6 AMAHOB PAMMBEPON ABOPAXMAHOBMY 28.02.1959
7 AHAPBAIA YYNY TbIHYTbIKBEK 07.11.1992
8 BAMHA3AP Kbl3bl ACEM 15.07.1990
9 BOJIOTBEKOB PAXXABAJIM MAIMKOBMY 20.06.1979
10 KYMABEK Kbl3bl AMAJ 30.03.1989
11 N)KYMABEK Kbl3bl YO/ 30.03.1989
12 LOYMLWEEBA CbIPrA 15.01.1953
13 )XYMABAEB YblHIbI3 TOKTOBEKOBIY 06.07.1990
14 XYHYCOBA KbI3BYPAK HYPKAMM/TOBHA 20.01.1983
15 3AKMPOB KYIAWBEPLM 07.11.1941
16 WUPKYNOB AHAPBAI ABLY/ITAEBMY 15.09.1954
17 MCAKOBA 3MHA YCEHOBHA 02.07.1953
18 MCAKOB TOKTOBEK XYMABAEBMY 07.03.1961
19 NTUEB AOTAHONN 11.08.1954
20 WTUEB OAMbIPBEK ABTAHAMIOBMY 04.03.1986
21 KALbIPOBA INYTHAPA NPALLIOBHA 17.01.1963
22 KATAPOBA XYMATY/I 10.04.1955
23 KAPAEBA HYPUJTIA CATbI/ITAHOBHA 25.05.1973
24 KEOMBAEBA INY/IbMUPA YAPLLEHOBHA 26.07.1967
25 KUNTMBAEBA HA3IY1 CYTTAHOBHA 06.05.1972
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KWTIMBAEBA MAPAMBY

MAKEEB AJIMBEK KACbIMOBMY

MAKEEBA MAPUSA ABCAMATOBHA
MAKEEB BAKbITBEK KACbIMOBMY
MAKEEB HYPBEK JAMbIPOBMY
MAMALLOBA CYMYMKAH OCMOHXAHOBHA
MAMALLOB OCMOHXAH

MAMALLOB 3PKMH OCMOHXAHOBWMY
MAMbITOB MUPJTAH ACKEPBEKOBMY
CEMOANMEB APCTAHBEK BEPOMBEKOBMY
CEMOANMMEB BEPOMBEK MAMEJOBMY
CYNAVIMAHOBA AHAP

CYNAMMAHOB CYHOHBEK 3APUMBEKOBKY
CYNTAH YYJlY OPYMBEK

TEPEKBAEBA AXKAPBY

TEPEKBAEBA CYPMAKAH OVUOAEBHA
TEPEKBAEB bIPbICBEK AJTUMXXAHOBMY
TOKOEBA BEFTAMM N3AKBEKOBHA
TOKOEBA KbI3XXMBEK XXAMLNTBEKOBHA
TOKOEB XbIPTAJTIBEK XXAMLLIMTBEKOBMY
TOKOEB KOYKOPBAI XXAMLUMTBEKOBMY

STEMBEPOMEBA XXAMBY KACMETOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.04.1950
23.05.1965
14.09.1957
09.06.1970
04.04.1988
29.01.1979
06.03.1947
09.12.1980
04.10.1977
15.09.1989
17.08.1963
24.04.1951
26.09.1988
10.04.1994
01.07.1940
18.05.1958
16.05.1977
15.11.1959
04.12.1977
15.07.1980
12.09.1982

20.06.1963
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