

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Узгенская территориальная избирательная комиссия

5081 ОР-КАЗГАН А., ИЙРИ-СУУ АТЫНДАГЫ №18 ОРТО МЕКТЕП, К.МАКЕЕВ К.,Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДУЛАЕВА ЗУРАХАН	07.04.1953
2	АВТАНДИЛ УУЛУ МАЙРАМБЕК	08.03.1992
3	АКИМКУЛОВА ӨЛМӨСКАН ЖЕЕНБЕКОВНА	15.08.1974
4	АЛИБЕК УУЛУ АЗАМАТ	25.07.1994
5	АЛИБЕК УУЛУ АЛМАЗ	21.01.1992
6	АМАНОВ РАЙМБЕРДИ АБДРАХМАНОВИЧ	28.02.1959
7	АНАРБАЙ УУЛУ ТЫНЧТЫКБЕК	07.11.1992
8	БАЙНАЗАР КЫЗЫ АСЕМ	15.07.1990
9	БОЛОТБЕКОВ РАЖАБАЛИ МАДИКОВИЧ	20.06.1979
10	ДЖУМАБЕК КЫЗЫ АПАЛ	30.03.1989
11	ДЖУМАБЕК КЫЗЫ УПОЛ	30.03.1989
12	ДҮЙШЕЕВА СЫРГА	15.01.1953
13	ЖУМАБАЕВ ЧЫНГЫЗ ТОКТОБЕКОВИЧ	06.07.1990
14	ЖУНУСОВА КЫЗБУРАК НУРКАМИЛОВНА	20.01.1983
15	ЗАКИРОВ КУДАЙБЕРДИ	07.11.1941
16	ИРКУЛОВ АНАРБАЙ АБДУЛЛАЕВИЧ	15.09.1954
17	ИСАКОВА ЗИНА УСЕНОВНА	02.07.1953
18	ИСАКОВ ТОКТОБЕК ЖУМАБАЕВИЧ	07.03.1961
19	ИТИЕВ АФТАНДИЛ	11.08.1954
20	ИТИЕВ ДАЙЫРБЕК АВТАНДИЛОВИЧ	04.03.1986
21	КАДЫРОВА ГУЛНАРА ИРАШОВНА	17.01.1963
22	КАПАРОВА ЖУМАГУЛ	10.04.1955
23	КАРАЕВА НУРИЛА САТЫЛГАНОВНА	25.05.1973
24	КЕДИБАЕВА ГУЛЬМИРА ЧАРШЕНОВНА	26.07.1967
25	КИЙЛИБАЕВА НАЗГУЛ СУЛТАНОВНА	06.05.1972

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	КИЛИАЕВА МАЙРАМБУ	05.04.1950
27	МАКЕЕВ АЛИБЕК КАСЫМОВИЧ	23.05.1965
28	МАКЕЕВА МАРИЯ АБСАМАТОВНА	14.09.1957
29	МАКЕЕВ БАКЫТБЕК КАСЫМОВИЧ	09.06.1970
30	МАКЕЕВ НУРБЕК ДАЙЫРОВИЧ	04.04.1988
31	МАМАШОВА СҮЙҮМКАН ОСМОНЖАНОВНА	29.01.1979
32	МАМАШОВ ОСМОНЖАН	06.03.1947
33	МАМАШОВ ЭРКИН ОСМОНЖАНОВИЧ	09.12.1980
34	МАМЫТОВ МИРЛАН АСКЕРБЕКОВИЧ	04.10.1977
35	СЕЙДАЛИЕВ АРСТАНБЕК БЕРДИБЕКОВИЧ	15.09.1989
36	СЕЙДАЛИЕВ БЕРДИБЕК МАМЕДОВИЧ	17.08.1963
37	СУЛАЙМАНОВА АНАР	24.04.1951
38	СУЛАЙМАНОВ СҮЮНБЕК ЗАРИПБЕКОВИЧ	26.09.1988
39	СУЛТАН УУЛУ ОРУМБЕК	10.04.1994
40	ТЕРЕКБАЕВА АЖАРБУ	01.07.1940
41	ТЕРЕКБАЕВА СУРМАКАН ДИДАЕВНА	18.05.1958
42	ТЕРЕКБАЕВ ҮРҮСБЕК АЛИМЖАНОВИЧ	16.05.1977
43	ТОКОЕВА БЕГАИМ ИЗАКБЕКОВНА	15.11.1959
44	ТОКОЕВА КЫЗЖИБЕК ЖАМШИТБЕКОВНА	04.12.1977
45	ТОКОЕВ ЖЫРГАЛБЕК ЖАМШИТБЕКОВИЧ	15.07.1980
46	ТОКОЕВ КОЧКОРБАЙ ЖАМШИТБЕКОВИЧ	12.09.1982
47	ЭГЕМБЕРДИЕВА ЖАМБУ КАСИЕТОВНА	20.06.1963